
REGIONINĖS PLĖTROS DEPARTAMENTO PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

VILNIAUS APSKRITIES SKYRIUS 

 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO, ORGANIZUOJAMO 

RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA, PROTOKOLAS 

 

2020 m. gegužės 5 d. Nr. 51/1P-13 

Vilnius 

 

Rašytinė procedūra paskelbta – 2020 m. balandžio 27 d. 

Rašytinė procedūra baigta – 2020 m. gegužės 4 d. 

 

Pirmininkas: Kęstutis Vaitukaitis, Vilniaus regiono plėtros tarybos pirmininkas.   

Sekretorė: Laura Švelnytė, Regionines plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė. 

Tarybos nariai:  

Kęstutis Vaitukaitis – Elektrėnų savivaldybės meras, 

Raimondas Ivaškevičius – Elektrėnų savivaldybės mero pavaduotojas, 

Sigitas Žvirblis – Lietuvos Respublikos Vyriausybės paskirtas asmuo, 

Janina Pažusienė – Širvintų rajono savivaldybės tarybos narė, 

Živilė Pinskuvienė – Širvintų rajono savivaldybės merė, 

Valdas Benkunskas – Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narys,  

Marija Rekst – Vilniaus rajono savivaldybės merė,  

Robert Komarovski – Vilniaus rajono savivaldybės mero pavaduotojas, 

Vytautas Mitalas – Vilniaus miesto savivaldybės mero pavaduotojas, 

Edita Rudelienė – Trakų rajono savivaldybės merė, 

Gintautas Kvietkauskas – Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos atstovas,  

Teresa Demeško – Vilniaus rajono savivaldybės tarybos narė, 

Alvydas Stulpinas – Lietuvos pramonininkų konfederacijos atstovas, 

Marija Puč – Trakų rajono savivaldybės tarybos narė, 

Violeta Čepukova – Švenčionių rajono savivaldybės tarybos narė, 

Remigijus Šimašius – Vilniaus miesto savivaldybės meras, 

Edita Tamošiūnaitė – Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narė, 

Vidmantas Janulevičius – Lietuvos pramonininkų konfederacijos atstovas,  

Evaldas Damanauskas – Lietuvos verslo konfederacijos atstovas, 

Žymantė Jankauskienė – Vilniaus kolegijos atstovė. 

 

 



2 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2017 m. spalio 6 d. sprendimo Nr. 51/1S-71 „Dėl 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 10 prioriteto „Visuomenės 

poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ Nr. 10.1.3-ESFA-R-920 priemonės „Paslaugų 

ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas savivaldybėse“ iš Europos sąjungos struktūrinių fondų 

lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

2. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. 51/1S-44 „Dėl 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 

06.2.1-TID-R-511 priemonės „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

3. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. balandžio 8 d. sprendimo Nr. 51/1S-9 “Dėl 

2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės 

įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ priemonės 08.1.2-CPVA-R-408 „Socialinio būsto plėtra” iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų 

sąrašo patvirtinimo” pakeitimo. 

4. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2017 m. spalio 6 d. sprendimo Nr. 51/1S-69 „Dėl 2014-

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės 

švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-705 

„Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

5. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2017 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. 51/1S-45  „Dėl 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo 

didinimas“ priemonės 09.1.3-CPVA-R-724 „Mokyklų tinklo efektyvumo didinimas“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

6. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 2 d. sprendimo Nr. 51/1S-22 „Dėl 

2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško 

užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų 

kompleksinė plėtra” iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus 

regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

7. Dėl institucijų skyrimo į Vilniaus regiono plėtros plano 2021–2027 metams rengimo darbo 

grupę.  



3 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2017 m. spalio 6 d. sprendimo Nr. 

51/1S-71 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 10 prioriteto 

„Visuomenės poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ Nr. 10.1.3-ESFA-R-920 

priemonės „Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas savivaldybėse“ iš Europos sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

NUSPRĘSTA. Pakeisti  2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 10 prioriteto „Visuomenės poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ Nr. 

10.1.3-ESFA-R-920 priemonės „Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas savivaldybėse“ 

iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų 

sąrašą, patvirtintą Vilniaus regiono plėtros tarybos 2017 m. spalio 6 d. sprendimu Nr. 51/1S-71 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 10 prioriteto „Visuomenės 

poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ Nr. 10.1.3-ESFA-R-920 priemonės „Paslaugų 

ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas savivaldybėse“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“, ir jį išdėstyti nauja 

redakcija. 

Balsavimo rezultatai: pritarė 20 Vilniaus regiono plėtros tarybos narių. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. 

51/1S-44 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų 

infrastruktūros plėtra“ 06.2.1-TID-R-511 priemonės „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

NUSPRĘSTA. Pakeisti Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir 

pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.2.1-TID-R-511 priemonės „Vietinių kelių vystymas“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų 

sąrašą, patvirtintą Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 28 d. sprendimu Nr. 51/1S-44 

„Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros 

plėtra“ 06.2.1-TID-R-511 priemonės „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“, ir jį išdėstyti 

nauja redakcija. 

Balsavimo rezultatai: pritarė 20 Vilniaus regiono plėtros tarybos narių. 



4 

 

 

3. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. balandžio 8 d. sprendimo Nr. 

51/1S-9 “Dėl 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto 

„Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ priemonės 08.1.2-CPVA-R-408 „Socialinio būsto 

plėtra” iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo” pakeitimo. 

NUSPRĘSTA. Pakeisti 2014−2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 08.1.1-CPVA-R-408 

priemonės „Socialinio būsto plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašą, patvirtintą Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. 

balandžio 8 d. sprendimu Nr. 51/1S-9 „Dėl 2014−2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 08.1.1-CPVA-R-

408 priemonės „Socialinio būsto plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“, ir jį išdėstyti nauja redakcija. 

Balsavimo rezultatai: pritarė 20 Vilniaus regiono plėtros tarybos narių. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2017 m. spalio 6 d. sprendimo Nr. 

51/1S-69 „Dėl 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto 

„Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-

R-705 „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

NUSPRĘSTA. Pakeisti 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 

priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-705 „Mokyklų tinklo efektyvumo didinimas“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašą, patvirtintą 

Vilniaus regiono plėtros tarybos 2017 m. spalio 6 d. sprendimu Nr. 51/1S-69 „Dėl 2014-2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir 

žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-705 „Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas“, ir išdėstyti nauja redakcija. 

Balsavimo rezultatai: pritarė 20 Vilniaus regiono plėtros tarybos narių. 

 

5. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2017 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. 

51/1S-45  „Dėl Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų 



5 

 

išteklių potencialo didinimas“ priemonės 09.1.3-CPVA-R-724 „Mokyklų tinklo efektyvumo 

didinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

NUSPRĘSTA. Pakeisti 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 

priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-724 „Mokyklų tinklo efektyvumo didinimas“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašą, patvirtintą 

Vilniaus regiono plėtros tarybos 2017 m. birželio 30 d. sprendimu Nr. 51/1S-45 „Dėl Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 

priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-724 „Mokyklų tinklo efektyvumo didinimas“, ir išdėstyti nauja 

redakcija. 

Balsavimo rezultatai: pritarė 20 Vilniaus regiono plėtros tarybos narių. 

 

6. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 2 d. sprendimo Nr. 

51/1S-22 „Dėl 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto 

„Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-905 

„Miestų kompleksinė plėtra” iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

NUSPRĘSTA. Pakeisti  2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ priemonės 

Nr. 07.1.1-CPVA--905 „Miestų kompleksinė plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašą, patvirtintą Vilniaus regiono plėtros 

tarybos 2016 m. birželio 2 d. sprendimu Nr. 51/1S-22 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje 

skatinimas“ priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“, ir 

jį išdėstyti nauja redakcija. 

Balsavimo rezultatai: pritarė 20 Vilniaus regiono plėtros tarybos narių. 

 

7. SVARSTYTA. Dėl institucijų skyrimo į Vilniaus regiono plėtros plano 2021–2027 metams 

rengimo darbo grupę.  

NUSPRĘSTA. Sudaryti Vilniaus regiono plėtros plano 2021–2027 m. darbo grupę (toliau – 

darbo grupė), įtraukiant 26 institucijų atstovus. Taip pat, nuspręsta įgalioti darbo grupę rengti, 

svarstyti ir pateikti informaciją bei siūlymus Vilniaus regiono plėtros tarybai dėl Vilniaus regiono 



6 

 

plėtros plano 2021–2027 m.; įvertinti kasmetinę Vilniaus regiono plėtros plano 2021–2027 m. 

įgyvendinimo ataskaitą ir  įgalioja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Vilniaus apskrities skyrių techniškai aptarnauti darbo grupę. Nuspręsta nustatyti kad darbo grupė, 

vykdydama jai pavestas užduotis, gali pasitelkti nepriklausomų ekspertų, valstybės ir (ar) 

savivaldybių institucijų, įstaigų ir (ar) organizacijų atstovus. 

Balsavimo rezultatai: pritarė 19 Vilniaus regiono plėtros tarybos narių; nepritarė 1 Vilniaus 

regiono plėtros tarybos narys. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                             Kęstutis Vaitukaitis 

 

 

Sekretorė                                  Laura Švelnytė 


